
ZARZĄDZENIE NR 37/2021 
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Świercze na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących budżetu Gminy Świercze na rok 2021 zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia: 

- zwiększa sie dochody bieżące o kwotę 13.970,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem na rok 2021 wynosi 26.889.322,62 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 23.348.164,40 zł 

2) dochody majątkowe 3.541.158,22 zł.  

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących budżetu Gminy Świercze na rok 2021 zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia: 

- zmniejsza się wydatki bieżące budżetu o kwotę 4.000,00 zł 

- zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 17.970,00 zł.  

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem na 2021 rok wynosi 29.177.771,20 zł, w tym:   

1) wydatki bieżące 23.180.455,38 zł 

2) wydatki majątkowe 5.997.315,82 zł. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Adam Misiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04FA3760-3FFB-4E26-B97D-0F9309DE0009. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 37/2021 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852   Pomoc społeczna 329 983,19 0,00 13 470,00 343 453,19 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 48 300,00 0,00 13 470,00 61 770,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

48 300,00 0,00 13 470,00 61 770,00 

855   Rodzina 6 969 240,00 0,00 500,00 6 969 740,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

13 000,00 0,00 500,00 13 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

13 000,00 0,00 500,00 13 500,00 

bieżące razem: 23 334 194,40 0,00 13 970,00 23 348 164,40 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04FA3760-3FFB-4E26-B97D-0F9309DE0009. Podpisany Strona 1



majątkowe razem: 3 541 158,22 0,00 0,00 3 541 158,22 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

942 986,00 0,00 0,00 942 986,00 

Ogółem: 26 875 352,62 0,00 13 970,00 26 889 322,62 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

942 986,00 0,00 0,00 942 986,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Adam Misiewicz 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04FA3760-3FFB-4E26-B97D-0F9309DE0009. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 37/2021 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

WYDATKI 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 341 906,75 1 341 906,75 1 047 006,75 769 939,52 277 067,23 0,00 294 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 470,00 13 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 355 376,75 1 355 376,75 1 047 006,75 769 939,52 277 067,23 0,00 308 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 65 800,00 65 800,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 60 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 470,00 13 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230  Pomoc w zakresie 

dożywiania 
po zmianach 79 270,00 79 270,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 74 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 60 800,00 60 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 470,00 13 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 74 270,00 74 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 064 242,44 7 064 242,44 254 424,44 205 059,47 49 364,97 0,00 6 809 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 7 064 742,44 7 064 742,44 254 924,44 205 059,47 49 864,97 0,00 6 809 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów po zmianach 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 
po zmianach 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 353 131,68 2 305 631,68 2 305 631,68 33 684,00 2 271 947,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 500,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 2 353 131,68 2 305 631,68 2 305 631,68 33 684,00 2 271 947,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 500,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 250,00 6 250,00 6 250,00 0,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90004  Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 
po zmianach 10 250,00 10 250,00 10 250,00 0,00 10 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04FA3760-3FFB-4E26-B97D-0F9309DE0009. Podpisany Strona 1



zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90013  Schroniska dla zwierząt 
po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 29 163 801,20 23 166 

485,38 15 073 
950,98 9 467 446,39 5 606 504,59 335 396,00 7 557 138,40 0,00 0,00 200 000,00 5 997 315,82 5 997 315,82 1 917 841,01 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 970,00 17 970,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 13 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 29 177 771,20 23 180 

455,38 15 074 
450,98 9 467 446,39 5 607 004,59 335 396,00 7 570 608,40 0,00 0,00 200 000,00 5 997 315,82 5 997 315,82 1 917 841,01 0,00 0,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Adam Misiewicz 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04FA3760-3FFB-4E26-B97D-0F9309DE0009. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 37/2021 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 
ODRĘBNYMI USTAWAMI 

Dysponent: Wojewoda Mazowiecki/ Mazowiecki Urząd Wojewódzki 

Dotacje Wydatki z tego: 
Dział Rozdział § Nazwa zadania 

ogółem ogółem wydatki bieżące wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 
010   Rolnictwo i łowiectwo 331 172,81 331 172,81 331 172,81  

01095  Pozostała działalność 331 172,81 331 172,81 331 172,81  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

331 172,81   
 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 000,00 1 000,00  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  171,90 171,90  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  24,50 24,50  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 116,48 2 116,48  
4300 Zakup usług pozostałych  3 180,70 3 180,70  

 
 

4430 Różne opłaty i  składki  324 679,23 324 679,23  
750   Administracja publiczna 42.477,00 42.477,00 42.477,00  

75011  Urzędy wojewódzkie 42.477,00 42.477,00 42.477,00  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

42 477,00  
  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  34 051,00 34 051,00  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  1 500,00 1 500,00  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  6 062,00 6 062,00  

 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  864,00 864,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04FA3760-3FFB-4E26-B97D-0F9309DE0009. Podpisany Strona 1



852   Pomoc społeczna 2 880,00 2 880,00 2 880,00  
85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 880,00 2 880,00 2 880,00  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 880,00  
  

 
 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  2 880,00 2 880,00  
855   Rodzina 6 952.590,00 6 952.590,00 6 952.590,00  

85501  Świadczenie wychowawcze 4 896 000,00 4 896 000,00 4 896 000,00  

2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom ( związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci 

4 896 000,00  
  

3110 Świadczenia społeczne  4 854 473,00 4 854 473,00  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  18 904,46 18 904,46  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  3 632,60 3 632,60  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  9 138,68 9 138,68  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  1 301,00 1 301,00  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  500,00 500,00  
4300 Zakup usług pozostałych  6 000,00 6 000,00  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1 550,26 1 550,26  

 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej   500,00 500,00  

85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 872 000,00 1 872 000,00 1 872 000,00 

 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

1 872 000,00  
  

3110 Świadczenia społeczne  1 745 845,00 1 745 845,00  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  27 912,76 27 912,76  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  3 632,60 3 632,60  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  82 138,38 82 138,38  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  1 301,00 1 301,00  

 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  520,00 520,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04FA3760-3FFB-4E26-B97D-0F9309DE0009. Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych  8 000,00 8 000,00  
4410 Podróże służbowe krajowe  100,00 100,00  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1 550,26 1 550,26  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej   1 000,00 1 000,00  

85503  Karta Dużej Rodziny 90,00 90,00 90,00  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

90,00   
 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  57,65 57,65  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  11,34 11,34  

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  21,01 21,01  
85504  Wspieranie rodziny 171 000,00 171 000,00 171 000,00  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

171 000,00  
  

3110 Świadczenia społeczne  165 500,00 165 500,00  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  4 000,00 4 000,00  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  690,00 690,00  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  100,00 100,00  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  170,00 170,00  

 

4300 Zakup usług pozostałych  540,00 540,00  
85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 13 500,00 13 500,00 13 500,00  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

13 500,00  
   

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  13 500,00 13 500,00  
Razem: 7 329 119,81 7 329 119,81 7 329 119,81  

Dysponent: Krajowe Biuro Wyborcze 

Dotacje Wydatki z tego: 
Dział Rozdział § Nazwa zadania 

ogółem ogółem wydatki bieżące wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04FA3760-3FFB-4E26-B97D-0F9309DE0009. Podpisany Strona 3



751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 984,00 984,00 984,00  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 984,00 984,00 984,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

984,00  
  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  137,94 137,94  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  19,66 19,66  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  826,40 826,40  

Razem: 984,00 984,00 984,00  

Dysponent: Urząd Statystyczny w Warszawie 

Dotacje Wydatki z tego: 
Dział Rozdział § Nazwa zadania 

ogółem ogółem wydatki bieżące wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 
750   Administracja publiczna 6 753,00 6 753,00 6 753,00  

75056  Spis powszechny i inne 6 753,00 6 753,00 6 753,00  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

6 753,00   
 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  6 188,00 6 188,00  

 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  565,00 565,00  
   Razem: 6 753,00 6 753,00 6 753,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04FA3760-3FFB-4E26-B97D-0F9309DE0009. Podpisany Strona 4



 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Adam Misiewicz 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04FA3760-3FFB-4E26-B97D-0F9309DE0009. Podpisany Strona 5



 
Uzasadnienie 

W budżecie Gminy Świercze na rok 2021 dokonuje się zmian: 

1. Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 13.970,00 zł, w tym: 

- o kwotę 500,00 zł z tytułu dotacji celowej otrzymanej na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o 
świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (dz. 855 rozdz. 85513 §  2010), 

- o kwotę 13.470,00 zł z tytułu dotacji celowej otrzymanej na realizację własnych zadań bieżących - 
finansowanie programu "Posiłek w domu i szkole„ (dz. 852 rozdz. 85230 § 2030). 

2. Zmniejsza się wydatki bieżące budżetu o kwotę 4.000,00 zł w wyniku przeniesienia wydatków pomiędzy 
paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach działu (dz. 900 rozdz. 90013  §  4300). 

3. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 17.970,00 zł, w tym: 

- o kwotę 500,00 zł z tytułu wydatków na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki 
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (dz. 855 rozdz. 85513 § 4130), 

- o kwotę 13.470,00 zł z tytułu wydatków na realizację programu "Posiłek w domu i szkole„ (dz. 852 rozdz. 
85230 § 3110), 

- o kwotę 4.000,00 zł (dz. 900 rozdz. 90004 § 4300)  w wyniku przeniesienia wydatków pomiędzy paragrafami 
klasyfikacji budżetowej  w ramach działu. 

    

Wójt Gminy 
 
 

Adam Misiewicz  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04FA3760-3FFB-4E26-B97D-0F9309DE0009. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

